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Il ristorante di Calata dei Trinitari Cagliari offre 15 vari piatti e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 12 €.
Eno Ristorante Vineria € un locale gastronomico situato a Cagliari, in via Vico Carlo Felice 10/12. |l ristorante &
stato valutato positivamente con un voto del 79% dallo Sluurpometro, che raccoglie recensioni online e
restituisce un punteggio di gradimento percentuale. | punti di forza del locale includono deliziosi cocktail,
un‘atmosfera accogliente e informale, adatto alle famiglie e ai gruppi.



https://it.menulist.menu/restaurants/calata-dei-trinitari-cagliari/eno-vineria-2/m/completo-menu
https://it.menulist.menu/

Menu €no Vineria

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Dolci

CHEESECAKE

Piatto Princival

FREGOLA ALLA MARINARA 12 €
1 l. l’q,t.l. m‘

FRUTTI DI MARE

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Servili

SPAGHETTI

Pasta

RAVIOLI

CARBONARA

Primi

LO SPAGHETTO VONGOLE,
BOTTARGA E POMODORINI

LE TROFIE VONGOLE, ZUCCHINE E
ZAFFERANO

Secondi
LA TAGLIATA DI MANZO, RUCOLA E
PECORINO

L'ENTRECOTE DI MANZO Al FERRI
FERRU

LA COSTATA DI CAVALLO

fintipasto
GLI ASSAGGI ALL’ENO

IL SALMONE MARINATO AGLI
AGRUMI

LE COZZE ALL’ADRIATICO

12 €

10 €

14 €

13 €

14 €

15 €

9€

9€
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